

City FF Amager ApS

Amager Landevej 152, 2770 Kastrup

CVR-nr. 26 16 43 54

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2019.

Hanne Lauritsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

City FF Amager ApS
Amager Landevej 152
2770 Kastrup

CVR-nr.: 26 16 43 54
Stiftet: 1. august 2001
Hjemsted: Kastrup
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Hanne Lønstrup Lauritsen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

Hanne Lauritsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handelsvirksomhed og investering i ejendomme til udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.823.687 mod 805.973 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.613.377 mod 87.600 sidste år. Selskabet har i årets løb afhændet en ejendom, hvilket har medført en betydelig regnskabsmæssig gevinst.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	6.823.687	805.973
2 Personaleomkostninger	-240.000	-202.800
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-255.445	-284.613
Driftsresultat	6.328.242	318.560
Andre finansielle indtægter	7.683	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-220.389	-206.269
Resultat før skat	6.115.536	112.291
4 Skat af årets resultat	-1.502.159	-24.691
Årets resultat	4.613.377	87.600
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.613.377	87.600
Disponeret i alt	4.613.377	87.600

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	<u>12.383.985</u>	<u>17.169.672</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.383.985</u>	<u>17.169.672</u>
	Deposita	<u>336.000</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>336.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.719.985</u>	<u>17.169.672</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.171	16.293
	Andre tilgodehavender	867.929	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>84.968</u>	<u>21.161</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>978.068</u>	<u>37.454</u>
	Likvide beholdninger	<u>13.524.262</u>	<u>18.753</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.502.330</u>	<u>56.207</u>
	Aktiver i alt	<u>27.222.315</u>	<u>17.225.879</u>

Balance 30. juni

Passiver			
Note		2019	2018
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	8.141.575	3.528.198
	Egenkapital i alt	8.266.575	3.653.198
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	387.950	218.111
	Hensatte forpligtelser i alt	387.950	218.111
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til realkreditinstitutter	3.172.959	4.811.552
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.500	0
	Selskabsskat	33.506	33.506
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.210.965	4.845.058
	Kortfristet del af langfristet gæld	339.876	512.054
	Leverandører af varer og tjenesteydelse	4.488.125	74.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.974.883	7.433.849
	Selskabsskat	1.298.814	38.412
	Anden gæld	255.127	450.697
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.356.825	8.509.512
	Gældsforpligtelser i alt	18.567.790	13.354.570
	Passiver i alt	27.222.315	17.225.879
1	Særlige poster		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en indtægt på 5.839 tk.kr. vedr. salg af ejendom, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	240.000	202.800
	<u>240.000</u>	<u>202.800</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	169.115	157.441
Andre finansielle omkostninger	51.274	48.828
	<u>220.389</u>	<u>206.269</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.332.320	33.506
Årets regulering af udskudt skat	169.839	-8.815
	<u>1.502.159</u>	<u>24.691</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2018	17.454.284	17.454.284
Tilgang i årets løb	3.500.000	0
Afgang i årets løb	-8.088.575	0
Kostpris 30. juni 2019	<u>12.865.709</u>	<u>17.454.284</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-284.612	0
Årets afskrivninger	-255.445	-284.612
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	58.333	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-481.724</u>	<u>-284.612</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>12.383.985</u>	<u>17.169.672</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	3.528.198	3.440.598
Årets overførte overskud eller underskud	4.613.377	87.600
	<u>8.141.575</u>	<u>3.528.198</u>
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.512.835	5.323.606
Heraf forfalder inden for 1 år	-339.876	-512.054
	<u>3.172.959</u>	<u>4.811.552</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>I ejendommen Præstefælledvej 18, som pr. 30. juni har en bogført værdi på kr. 7.596.975, er tinglyst realkreditpantebrev oprindeligt kr. 4.930.000 med en restgæld pr. 30. juni 2019 på kr. 3.512.835. Der er tillige tinglyst afgiftpantebreve for ialt kr. 1.310.000.</p>		

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har almindelige huslejeforpligtelser vedr. leje af lokaler. Forpligtelsen udgør årligt 672 t.kr. frem til 1. juni 2022.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hanne Lauritsen Holding ApS, CVR-nr. 26478871 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
